
 

 

změna ZD č. 6 
k VZ 

s názvem 
Serverová technologie a konektivita pro budovy Vranovská a Pionýrská 

 
 

Zadavatel: 
STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA CHEMICKÁ BRNO, VRANOVSKÁ, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

Sídlo: Vranovská 65, 614  00  Brno  
IČ 62157264 

 
I.  

 
Z důvodu razantní změny licenční politiky výrobce VmWare, kdy již nelze zakoupit pevnou licenci 
virtualizačního podkladu s podporou na konkrétní období a zároveň je poskytována pouze jediná 
verze licencí formou pravidelných měsíčních poplatků za produkty této společnosti, dochází ke změně 
zadávací dokumentace v následujícím znění: 
 
Požadujeme dodávku virtualizační platformy pro 4 HW servery (definice výše - Server pro virtualiza 
VDI/AI), tak aby s daným HW tvořila jeden komplexně funkční celek s možností využití maximálního 
výkonu poptávaného HW. Požadujeme dodávku nového doposud nepoužitého SW, který bude 
splňovat minimální parametry odpovídající alespoň funkcionalitě platformy HyperV ve verzi MS 
Windows server 2022. Nepřipouštíme dodávku OpenSource platformy z důvodu nemožnosti zajištění 
podpory a bezpečnosti daného produktu. V dodávce zohledněte instalaci a implementaci daného 
řešení a následnou instalaci a implementaci virtuálních strojů jenž jsou požadovány Zadavatelem. Po 
provedení instalace a implementace požadujeme bezplatné zaškolení obsluhy pro danou virtualizační 
platformu. Požadujeme dodávku pevné, časově neomezené licence. 
  
 
Dodavatelé použijí do své nabídky upravenou specifikaci plnění (přílohu č. 2 ZD), která je přiložena 
k tomuto dokumentu jako příloha č. 1 („Technická specifikace po vysvětlení č. 6“) 
 

II. 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podávání nabídek do 7.3.2024, 8:30 hod.  
 
Přílohy:  
Č.1 Technická specifikace po vysvětlení č. 6 
 
27.2.2024  
 
 

SPŠCH Brno 
 
 
 
 
 
 

 
 


